60 gico involuto loquebaris. HERM. ALTAN. annal. a. 1213 in epistola -loica. ROLAND. PATAV. chron. 12,14 -a proposicio. EBERH. BAMB. epist. 16 p. 558<sup>b</sup> quod ... subinfertis ..., -um est. 2 philos.: ALBERT. M. top. 8,2,3 p. 509<sup>b</sup>,12 pluribus existentibus, quae ... sub eadem oratione -a, facilis est dubi- tatio. elench. 1,5,5 p. 627<sup>b</sup>,21 in -o paralogismo. ibid. al.

70 subst. neutr.: ALBERT. M. sent. 1,9,17 p. 297<sup>a</sup>,9 nec ...

decipiuntur *angeli* aequivocis et -is. top. 2,1,5<sup>tit.</sup> in multipli -o.

1. **amphibolus** (amf-), -a, -um. (*ἀμφίβολος*) *ambiguus*, *dubius* – zweideutig, ungewiß. 1 gener.: LIUTPR. hist. 11 accusationem . . . -am retinemus, incerti, utrum zelo iustitiae an impietatis livre prorumperet. THEOD. AMORB. Firman. prol. p. 25,3 ac si quaedam idolotica ac prophana . . . -a ac potius sint apocrypha nuncupata. THEOD. AMORB. (?) Tryph. et Resp. p. 291,11 sine titulo auctoris -bolium (*sic?*) est thema subsequentis operis. al. 2 medic.: AURELIUS praef. p. 485,4 sunt . . . dubia, quae Graeci -am (amf- *A*) valetudinem vocant.

2. **amphibolus**, -um v. *amphibalus*.

**amphibrachys** (-is) vel **amphibrachus**, -i m. (*ἀμφίβραχυς*) script. -cus: l. 19.

*pes metricus constans e duabus syllabis brevibus, quae longam circumcludunt – Versfuß, der aus zwei einer Länge umschließenden Kürzen besteht*: ALDH. ad Acirc. 121 p. 166,22 quare vocatus est -us (-cus *F*)? quod ex ultraque parte brevibus ambiatur sillabis . . . ergo amphi utrimque, brachus brevis interpretatum dicitur. p. 168,18 inchoativa . . . verba tertiae coniugationis . . . -um rite generabunt, ut 'rigeo, rigesco'. al. BONIF. metr. p. 579,3 unus . . . est, qui tripla partione dividitur . . . -ys. ERCHANB. FRISING. (?) gramm. p. 113,18 ‘-is’ circumbrevis *eas*. GODESC. SAXO gramm. 2 p. 487,16 ‘severus’ -is. METELL. Quir. 9<sup>tit.</sup> primus versus constat choriambo et bachio vel -o.

**amphibulus**, -um v. *amphibalus*.

**amphicircos** v. *amphicyrtos*.

**amphicyrtos** adi. (*ἀμφίκυρτος*) script.: -circos: l. 38. -tricos: l. 35. -tritos: l. 40sq. -trios: l. 36.

*de statu lunae i. q. utroque curvatus – nach beiden Seiten hin gekrümmmt* (cf. Arist. p. 291<sup>b</sup>,20): ALBERT. M. summ. creat. I 3,7,2 p. 399<sup>b</sup>,34 quandoque *luna dicotomas, quandoque amphitricos et quandoque plena*. meteor. 3,4,11 p. 679<sup>b</sup>,16 nec erat luna plena, sed erat amphitrios, hoc est, satis plus quam dimidia, aliquantulum deficiens a plenitudine. veget. 6,378 malva est herba habens folia sicut luna, quae amphicircos est. summ. theol. I 17,68,2 p. 699<sup>a</sup>,28 deficiens *luna* a plenitudine, quod Graeci vocant amphitritos prima et amphitritos secunda, ‘amphi’ enim Graece ‘dubium’ sonat Latine, eo quod tunc dubium, hoc est imperfectum habet circulum. II 11,59 p. 586<sup>b</sup>,22sq.